Tekniskt datablad
Distansbygel vfz (FS)

Artikelnummer: 6015506
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Distansbygel for kabel- och tradstegar,skruvfastsattning.

sendzimirforzinkad

Artikelnummer

Typ

Beteckning 1
Tillverkare:
Dimension

Farg

Material

Yta

Ytstandard

Minsta férpackningsenhet
Férpackningsenhet
Vikt

Viktenhet

CO2-avtryck (GWP) fran vagga till
grind

6015506

DBL 50 100 FS
Distansbygel

OBO

B100mm

zink

Stal
sendzimirférzinkad
DIN EN 10346

20

Styck

15,5 kg

kg/100 par

0,4075 kg CO2e / 1 Styck
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Bredd
Bredd
Hojd

Hojd

Matt A
Matt B
Matt H

100 mm
8in

50 mm
2in

160 mm
100 mm
50 mm
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Distansbygel vfz (FS)

Artikelnummer: 6015506

Utférande Vagg-/takbygel trapetsprofil
Avsedd for tradstege ja

Avsedd for kabelstege nej

Lamplig for kabelréanna ja

Fastsattning rénna skruvbar
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